

3 soverom Villa til salgs i Ciudad Quesada, Alicante

330.000€



Velkommen til fase III av Natura Park Villas i det ettertraktede Pueblo Bravo-området i Ciudad Quesada. Disse ettetasjes villaene tilbyr en eksepsjonell blanding av moderne luksus og middelhavssjarm, ideell for de som søker en rolig, men sofistikert livsstil. Hver villa har en gjennomtenkt utformet layout med tre romslige soverom og to moderne bad, som sikrer god plass for både avslapning og underholdning. Hovedsoverommet er et ekte fristed, komplett med et elegant bad for ekstra privatliv og bekvemmelighet. Hver detalj har blitt nøye vurdert for å skape et harmonisk bomiljø som utstråler komfort og stil. Tomten inkluderer off-road parkering og et privat svømmebasseng, perfekt for å kjøle deg ned under de varme spanske somrene. Utvendige trapper fører til et fantastisk privat solarium, som tilbyr fantastisk utsikt og uendelige muligheter for å sole seg, underholde eller bare nyte de rolige omgivelsene. Disse villaene er utstyrt med mye ekstrautstyr for å forbedre livsopplevelsen din. Hold deg komfortabel året rundt med integrert klimaanlegg og nyt fordelene ved bærekraftig liv med solcellepaneler. Både den innvendige og utvendige belysningen er gjennomtenkt designet for å skape en innbydende atmosfære, mens elektriske persienner gir bekvemmelighet og et snev av moderne eleganse. Beliggenheten er viktig, og disse villaene skuffer ikke. Den gylne sanden til Guardamar Del Segura og de livlige strendene i Torrevieja er bare en kort kjøretur unna, og tilbyr den perfekte tilfluktsstedet for sol-, hav- og sandentusiaster. For golfentusiaster er de prestisjefylte banene La Marquesa og La Finca Golf innen rekkevidde, og tilbyr fasiliteter i verdensklasse og fantastiske landskap. Enten som permanent bolig eller feriested, lover denne nye fasen av villaer en enestående boopplevelse i ett. av Spanias mest ettertraktede steder. Ikke gå glipp av muligheten til å gjøre denne drømmen til virkelighet.

 3 soverom

 2 bad

Svømmebasseng



Eiendom som markedsføres av ethoscasas.com

www.spainpropertyportal.com/no/